

PSN Holding 2013 ApS
Præstevejen 2, Faster, 6900 Skjern

CVR-nr. 35 37 76 97

Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. december 2019.

Preben Slyngborg Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	PSN Holding 2013 ApS Præstevejen 2, FASTER 6900 Skjern
	CVR-nr.: 35 37 76 97
	Stiftet: 13. juni 2013
	Hjemsted: FASTER
	Regnskabsår: 1. juli 2018 - 30. juni 2019 6. regnskabsår
Direktion	Preben Slyngborg Nielsen, Direktør
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Hjejlevej 16 6920 Videbæk
Bankforbindelse	Nordea Bank Danmark A/S Bredgade 23 6920 Videbæk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje aktier i associeret virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4.777 mod -4.477 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 82.177 mod -22.615 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttotab	-4.777	-4.477
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	87.767	-17.242
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-813</u>	<u>-896</u>
Resultat før skat	82.177	-22.615
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>82.177</u>	<u>-22.615</u>
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	87.766	-217.241
Udbytte for regnskabsåret	54.000	52.900
Overføres til overført resultat	0	141.726
Disponeret fra overført resultat	<u>-59.589</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>82.177</u>	<u>-22.615</u>

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>577.018</u>	<u>489.251</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>577.018</u>	<u>489.251</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>577.018</u>	<u>489.251</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u>141.342</u>	<u>199.832</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>141.342</u>	<u>199.832</u>
Aktiver i alt	<u>718.360</u>	<u>689.083</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	250.000	250.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	327.018	239.252
Overført resultat	82.342	141.931
Foreslået udbytte for regnskabsåret	54.000	52.900
Egenkapital i alt	<u>713.360</u>	<u>684.083</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
Passiver i alt	<u>718.360</u>	<u>689.083</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>813</u>	<u>896</u>
	<u>813</u>	<u>896</u>
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. statusdagen.		
3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Der er et ikke aktiveret skatteaktiv på t.kr. 7.		